

HYVÄÄ ALKANUTTA VUOTTA 2025!

Vuosi on vaihtunut ja olemme saaneet ihmetellä talvisään vaihtelua kireistä pakkasista vesisateeseen. Joitakin tavanomaisia talvipäiviäkin on mahtunut mukaan. Silloin on mukava sujauttaa sukset tai luistimet jalkaan ja nauttia kauniista talvimaisemista ja liikunnan riemusta. Jäsenkirjeen sisältönä on yhdistyksemme ajankohtaiset tapahtumat ja toiminta. Jäsenkirjeen saajalla on mahdollisuus välittää arvokas kokemuksensa ja näkemyksensä moniammatilliseen diabeteksen hoidon ja ohjauksen kehittämiseen.

VASTAA KYSELYMME DIABETESPALVELUJEN SAATAVUUDESTA, YHDENMUKAISTAMISESTA SEKÄ KEHITTÄMISTARPEISTA HYVINVOINTIALUEILLA

Kyselyn tarkoituksena on selvittää mikä on nykyinen diabetespalvelujen tilanne kaksi vuotta sitten aloittaneilla hyvinvointialueella ja mitä alueen palvelujen suhteen on menossa tai suunnitteilla. Kyselyn tavoitteena on tuottaa tietoa diabetesammattilaisten näkökulmasta palvelujen saatavuudesta, riittävydestä ja laadusta sekä diabetespalvelujen ja hoidon kehittämistarpeista. Kyselyn linkki on toimitettu Diabetesliiton jäsenrekisterin kautta DESG ry:n, Diabeteshoitajat ry:n ja Diabetelogit ja diabetestutkijat ry:n jäsenille (yht. 438) sekä Ravitsemusterapeuttien yhdistyksen kautta 274 jäsenelle. Kyselyyn voi vastata myös suoraan tästä linkistä <https://link.webpolsurveys.com/S/E3FEC06CB99B1A61>

Vastausaika on 13.1.–9.2. 2025. Kyselyyn vastaaminen kestää noin 15 min. Kiitokset vastaamisesta!

KYSELYN TULOKSET ESITETÄÄN DESG-WEBINAARISSA to 27.3. klo 15–16

Ilmoittautumislinkki webinaariin ilmoitetaan myöhemmin jäsenkirjeessä ja linkki julkaistaan myös kotisivuillamme www.DESG.fi. Lisätietoja: pj. Seija Olli: seija.oli@samk.fi, 0400-677078

OSALLISTU VUOSIKOKOUKSEEN

DESG ry. sääntömääräinen vuosikokous pidetään webinaarin jälkeen 27.3.2024 klo 16.15–17.00

Teams-kokouksena. Vuosikokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat: Toimintakertomus 2024 ja Toimintasuunnitelma 2025, Tilikertomus ja tilinpäätös 2024 ja myönnetään vastuuvapaus hallitukselle, esitellään Talousarvio 2025, ja valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle.

Ota yhteys hallituksen jäseniin, tervetuloa mukaan hallituksen toimintaan ja vuosikokoukseen! Ohessa Teams-linkki: [Liity kokoukseen nyt](#) Kokoustunnus: 387 449 736 939, Tunnuskoodi: cU6N4UE3

Osallistu Diabeteshoitajien 40-vuotis juhluvuoden koulutuspäiville 2025

Koulutuspäivät järjestetään Jyväskylän Paviljongissa 24.-25.4.2025. Tule tapaamaan kollegoitasi ja päivittämään diabetesosaamistasi. Juhluvuoden päivien teemana on diabeteshoitotyön moninaisuus. Katso tarkemmin ohjelma ja ilmoittautuminen linkistä

<https://www.diabeteshoitajat.fi/koulutuspaivat-jyvaskyla-2025>

TULE MUKAAN DIABETESREKISTERIN HYÖDYNTÄMISEEN HOIDOSSA

Diabetesrekisterin jatkokehittäminen ja sen hyödyntäminen hoidon ja ohjauksen parantamisessa tapahtuu vertaiskehittämisen avulla. **S seuraava valtakunnallinen vertaiskehittämisspäivä pidetään Tampereella torstaina 22.5.2025 klo 9.00–16.00.** Kehittämisspäivän teemana on perusterveydenhuolto ja kokonaiset hoitoketjut. Vertaiskehittämisspäivä toteutuu THL laaturekisterien yhteisessä tilaisuudessa. Päivän aikana esitellään THL:n laaturekisterien perusterveydenhuoltoa koskevia tuloksia, tunnistetaan hoidon kehittämisen tarpeita ja keinoja sekä kuullaan käytännön esimerkkejä laaturekisteritiedon hyödyntämisestä.

Tilaisuuteen voi osallistua joko paikan Tampereella; Tampereen yliopiston Kaupin kampuksen Jarmo Visakorpi -sali. Osoite: Arvo Ylpön katu 34, Tampere, tai etäyhteydellä. Tilaisuus on ilmainen.

Ilmoittautuminen avataan tammikuussa 2025 THL tapahtumakalenterissa. Katso ohjelma

<https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2025-05-22/thl-n-laaturekisterien-yhteinen-vertaiskehittamispäivä-tampereella>

Perehdy Diabetesrekisteriin THL sivuilla julkaistujen ohjevideoiden avulla, hyödynnä ja jaa linkkejä verkostoissasi ja työpaikallasi

[Opi käyttämään kansallista laatureksiteriä](#) (Saara Metso, YouTube kesto 4 min.)

[Hoidon laadun kehittäminen kansallisen diabetesrekisterin avulla](#) (Aapo Tahkola, YouTube kesto 3,39 min.)

Seuraa oman HVA ja kuntasi diabeteksen hoidon tuloksia <https://www.thl.fi/kansallisten-laaturekisterien-raportit/diabetesrekisteri/>

Hyviä luistelu- ja hiihtokelejä, nautitaan talven riemuista!



(kuvat: Seija Olli kotikansio)

Tavataan Webinaarissa ja Vuosikokouksessa 27.3.

DESG ry:n hallitus: Seija Olli (pj.), Auli Pölönen (siht.), Markku Vähätalo (rahastonhoitaja), Elina Pimiä (varapj.), Taina Pekola ja Leena Puhto

Yhteystiedot: [Suomen DESG ry](#)